
3/30 更新【新型コロナウイルス感染拡大防止に対する対応について】 

4 月以降のじゅぴなすのレッスンに関して 

 

日頃よりスタジオじゅぴなすをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

この度の新型コロナウィルスの対応につき、行政機関の指導に則り速やかに対策をしてまいります。 

 

◇店内・スタッフに関して 

スタジオの消毒はこまめに行っております。弊社スタッフは、勤務開始前の体調確認を行っております。

講師の体調により急遽レッスンを中止する場合がございます。また、感染症拡大防止の観点より、スタッ

フがマスク着用で応対をさせていただく場合もございます。 

 

◇スタジオご利用にあたってのお願い 

会員の皆さまにおかれましても、体調の優れない場合や、風邪などの症状、咳・発熱等の症状が見られた

ときは、ご利用をお控えいただくなど、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

◇スタジオ営業に関して 

スタジオじゅぴなすは以下のように営業縮小させていただきます。 

 

〇キッズクラス 

全キッズレギュラークラスの休講期間を 4 月 12 日（日）まで延長いたします。 

レギュラーレッスン再開の予定は、4/13 以降、調布市の小中学校の授業が再開されたタイミングと考え

ております。 

4 月の休講分のレッスンやお月謝に関してはレッスン再開後にお知らせさせていただきます。 

なお希望者に向けて、予約制人数限定で 4/6～4/10 で春期レッスンを開講いたします。 

詳しくは 4/3 にホームページにてご案内いたします。 

 

※休講期間中は各自お家でストレッチとダンスの復習をし、勉学・おうちのお手伝いを率先して行って

ください。休講明けはビシバシレッスンが始まりますので、元気に会いましょう！ 

 

休講期間中も、電話応対（12:00～20:00 03-5969-8260）、番号メール応対はおこなっております。第 4

回キッズクラス発表会に関する説明会・申込み、キッズカード更新・スポーツ保険の手続きがまだお済で

ない方は休講明けに改めてご案内いたします。 

 

 



〇一般クラス 

4 月 12 日（日)迄の期間、全クラス会員様限定で開講前日 20 時迄ご予約制 

ただし、週末と夜間は休講となります。スケジュールをご確認ください。 

～予約方法～ 

お電話 03-5969-8260 メール studiojupinus@gmail.com のどちらかよりお申込みください。 

マンスリー券の販売は致しません。定員に達し次第、受付終了致します。 

新規体験・ビジター様での受講は一時中止とさせていただきます。この制度も急な変更があることをご

了承ください。4/13 以降に関しては決まり次第お伝えいたします。こまめにホームページやブログのチ

ェックをお願いいたします。 

※すべて駅前スタジオでの開講となります。 

☆一般クラススケジュール 

4 月 1 日（水） 

9:00～10:00 身体ご褒美ストレッチ     担当藤井舞香 金額 1100 円 

10:10～11:40 クラシックバレエ      担当藤井舞香 金額 1320 円 

11:40～12:00 バレエトウシューズ     担当藤井舞香 金額 1100 円 

     

4 月 2 日（木）10:30～12:00 ジャズダンス入門         担当村尾太陽 金額 1320 円 

   

4 月 3 日（金）10:00～11:15 クラシックバレエ初級      担当藤井舞香 金額 1320 円 

   

4 月６日（月）11:00～12:30 ジャズダンス          担当藤井夢香 金額 1980 円 

 

4 月 7 日（火）9:00～9:50 クラシックバレエ入門     担当藤井舞香 金額 1100 円 

 

4 月８日（水） 

9:00～10:00 身体ご褒美ストレッチ     担当藤井舞香 金額 1100 円 

10:10～11:40 クラシックバレエ      担当藤井舞香 金額 1320 円 

11:40～12:00 バレエトウシューズ     担当藤井舞香 金額 1100 円 

     

4 月 9 日（木）10:30～12:00 ジャズダンス入門         担当村尾太陽 金額 1320 円 

   

4 月 10 日（金）10:00～11:15 クラシックバレエ初級      担当藤井舞香 金額 1320 円 

 

お電話 03-5969-8260 メール studiojupinus@gmail.com 

 

利用等に関して、不安な点がございましたら、お気軽にスタジオまでお問い合わせください。 

スタジオ☆じゅぴなす 03-5969-8260 

mailto:メール%20studiojupinus@gmail.com
mailto:メール%20studiojupinus@gmail.com

